Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N°
,---- INDICAÇÃO N° 366/2017

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através do departamento
competente da municipalidade, construa um sarjetão para capitação
de áçua da chuva, na Rua Miguel Llbertuccl com a Rua Carlos Alberto
Tiziani no Bairro Serra D' água, pois com a falta do referido sarjetão
as águas estão entrando nas residências próxirnos ao local.

Plenário Syrio Ignátios, 04 de abril de 2.017.

Donizeti Pereira
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIR,!'
LEITURA NO EXPEDIENTEDA SESSÃO ORDINARliJ.

1010412ol}

PRESIDENT~. ~~~~~~~~-b.b-z::~
'0 SECR&{ARtO~:~.fIW!!!~~~"'~*~~

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br